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[bookmark: IssueNo]Ärendenr: D-SIF-016895



BESTRAFFNINGSÄRENDE
[bookmark: ReportedPersonName]Namn:		Scott Pooley 

[bookmark: ReportedPersonTeam]Förening:		IF Björklöven

[bookmark: ClubContactId]Adress:		TEGSVÄGEN 20, 90433 UMEÅ

[bookmark: GameDate]Matchdatum:		2023-09-27

[bookmark: IssueGameTeams]Mellan:		AIK - IF Björklöven
[bookmark: TournamentGroupName]		HockeyAllsvenskan

[bookmark: IssuedByName]Domare/Anmälare	Situationsrummet hockeyallsvenskan

[bookmark: HasFines][bookmark: FinesAmount][bookmark: FinesDate]Böter		5 000:- betalas senast 2023-10-28

BESLUT

[bookmark: DecisionText]Efter match mellan AIK - IF Björklöven, HockeyAllsvenskan, den 27 september 2023, åläggs Scott Pooley, IF Björklöven, följande straff för Illegal Equipment (felaktig skyddsutrustning).

Böter 5 000 kr. Böterna ska vara inbetalade inom 30 dagar från dagen för detta beslut. Disciplinnämnden erinrar om att utebliven betalning kan efter anmälan leda till ny bestraffning. 

[bookmark: ReasonTitle][bookmark: DecisionTitle]SKÄL

[bookmark: ReasonText]Disciplinnämnden har tagit del av anmälan, en videosekvens av händelsen, en stillbild samt ett yttrande från Scott Pooley.

Anmälan: Under matchen AIK-Björklöven uppmärksammade situationsrummet att spelare NR 12 i Björklöven deltog utan att bära halsskydd, Scott Pooley anmäls därför för Illegal Equipment. 

Scott Pooley: I consider that the accusation against me of not playing with a neckguard in todays game against AIK is incorrect. I apologize for my Velcro coming undone.  It’s hard to realize that in game. I do however always wear proper protection/equipment to comply with the league rules. I will be more aware of it moving forward.

Disciplinnämnden gör följande bedömning: Syftet med skyddsutrustning är att skydda spelaren från typiska skaderisker. Även om matchfunktionären gör en inledande kontroll av bl.a. halsskydd åligger det spelaren själv att vid var tid se till att skyddsutrustningen bärs på ett korrekt sätt på isen som uppfyller ändamålet med skyddsutrustningen. Av utredningen framgår att Scott Pooley inte burit halsskydd på ett ändamålsenligt sätt. Nämnden anser att Scott Pooley gjort sig skyldig till illegal equipment (felaktig skyddsutrustning). Förseelsen bör leda till bestraffning i form av ett måttligt bötesstraff.

Tillämplig regel: 14 kap 2 § 14 p RF:s stadgar, Svenska ishockeyförbundets spelregel 12 och 9.12.



[bookmark: InstanceAboveAddress][bookmark: InstanceAboveShortName][bookmark: InstanceAboveEmail]I händelse av missnöje får talan mot detta beslut föras av såväl den anmälande som bestraffade parten hos Riksidrottsnämnden, Box 11016, 10061 STOCKHOLM. Klagoskriften skall ha inkommit till RIN (riksidrottsforbundet@rf.se) inom två (2) veckor från den dag då det med överklagandet avsedda beslutet meddelats.

På Disciplinnämndens vägnar



Johan Nordin
[bookmark: ForInformationToTitle]
[bookmark: ForInformationTo]För kännedom till:	Anmälare, Förening, Distrikt
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